



<b>رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:</b>
<b>تغییر زمان جمع آوری پسماند خشک و تر در مناطق ۳ و ۷ و ۱۱ از امروز</b>
<b>جدول زمانبندی جمع آوری پسماندهای تر منطقه ۷</b>

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز روح‌اله خوشبخت با توجه به اینکه تاکنون پیمانکاران این سازمان، همه شهر شیراز را در قالب ۱۰ منطقه پوشش می‌داند با شروع به کار پیمانکار در منطقه ۱۱، از اول مهرماه، این منطقه در حوزه مدیریت پسماند از مناطق ۳ و ۷ جدا می‌شود که تأثیر مطلوب در خدمت‌رسانی به شهروندان دارد.

خوشبخت ادامه داد: کارشناسان اجرایی این سازمان در فرآیند جداسازی خدمات مربوط به منطقه ۱۱ از مناطق ۳ و ۷ تمام سعی و تلاش خود را نمودند تا این کار با کمترین تغییر در زمان جمع‌آوری پسماند در این سه منطقه صورت پذیرد؛ اما تغییرات جزئی در زمان جمع‌آوری پسماندهای خشک و تر صورت پذیرفته است.

وی درخصوص منطقه ۳ اظهار کرد: در منطقه ۳ بلوار امام رضا (ع)، آب زنگی، زیباشهر و اکبرآباد (بلوارهای پارسیان و تلاش) که زمان جمع‌آوری پسماند آنها از تاریخ‌های زوج ماه به تاریخ‌های فرد ماه تغییر کرده است.

خوشبخت سپس تغییرات در منطقه ۷ را شامل تغییر زمان جمع‌آوری پسماند در مجتمع‌های مسکونی بوعلی ۱ و ۲ و ۳، اسکان ۱ و ۲ و ۳، فرهنگیان، سامان، گل‌ها، پتروشیمی، خارک، خیابان دانا یا انشعابات و کوچه ۱ فاضل، شهرک شهروز شهر، وزیرآباد شرق و غرب و بلوار ولایت از تاریخ‌های فرد ماه به زوج اعلام کرد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند در ادامه درخصوص منطقه ۱۱ گفت: در این منطقه شهرک پرواز (خیابان شهید کلاتری کوجه‌های فرد و خیابان شهید بابایی) از تاریخ‌های فرد به تاریخ‌های زوج تغییر کرده است.

وی درباره جمع‌آوری پسماندهای خشک قابل بازیافت در این سه منطقه گفت: نقشه جمع‌آوری پسماندهای خشک این مناطق در وب‌سایت این سازمان به نشانی [www.waste.shiraz.ir](http://www.waste.shiraz.ir) قابل مشاهده است.

وی به کارگیری ماشین آلات نو تجمیم قراردادهای خدمات شهری در حوزه مدیریت پسماند که با منطقه یک در سال گذشته آغاز شد و با مناطق ۳ و ۸ و ۱۱ از اول مهر سال جاری ادامه می‌یابد را اقدامی دانست که به‌منظور خدمت‌رسانی و جلب رضایت بیشتر شهروندان صورت پذیرفته است و ابراز امیدواری کرد همکاری و مشارکت شهروندان در کنار تغییرات صورت گرفته نوبدبخش شهری پاک و در خور نام سومین حرم اهل‌بیت (ع) برای شیراز باشد.

### تسطیح و ایمن‌سازی مسیر خط لوله دالان به شیراز

رئیس ترابری شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس گفت: عملیات بازگشایی و تسطیح مسیر خط و جاده‌های دسترسی خط انتقال دالان به پالایشگاه شیراز در محدوده مرکز انتقال میعانات گازی تا کیلومتر ۸۶ انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی رضایی با اعلام این خبر گفت: به‌منظور دسترسی آسان جهت بازدیدها و تعمیرات احتمالی، تسطیح بخشی از مسیر خطوط لوله نفت باهدف بازسازی مسیر خط و جاده‌های دسترسی به مسیر جهت تردد و کنترل خط انجام گردید.

وی افزود: پس از اعلام و گزارش‌های رئیس مرکز و بازدیدهای خط‌بازان مبنی بر سختی تردد در مسیر فوق و همچنین ریزش کوه در چند نقطه و قطع شدن مسیر و نیز ریزش حجم قابل‌توجهی از سنگ‌های حجیم بر روی خط و خطر آسیب رساندن به خط، این عملیات در دستور کار ترابری قرار گرفت.

وی ادامه داد: این عملیات در محدوده مسیر خط کیلومتر صفر تا ۸۶ خط دالان با حذف کلیه موانع در مسیر خط و همچنین جاده‌های دسترسی انجام پذیرفته است.

<b>تاریخ</b>
<b>۱</b>
<b>مهر</b>
<b>۱۳۹۷</b>
<b>یک‌شنبه</b>

در هفته نخست مهرماه صورت می‌گیرد؛

### پاسخگویی مدیران شهرداری از طریق سامانه ۱۳۷ به شهروندان

مدیران مجموعه شهرداری شیراز در طول هفته اول مهرماه، همه‌روژه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ از طریق سامانه ۱۳۷ شهرداری پاسخگوی همشهریان هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز سامانه ارتباط مردمی شهرداری شیراز (۱۳۷) باهدف دریافت دیدگاه‌ها، انتقادات، پیشنهادها و درخواست‌های شهروندان درخصوص بهبود مدیریت شهری همچنین برای ارتباط بیشتر شهروندان با مدیران شهرداری، ماهیانه میزبان شهرداران مناطق، روسای سازمان‌های شهرداری و… است.

در امروز یکشنبه اول مهرماه اسماعیلی شهردار منطقه یک، دوشنبه ۲ مهرماه اکبری شهردار منطقه ۲، سه‌شنبه ۳ مهرماه بذرافشان شهردار منطقه ۳، چهارشنبه ۴ مهرماه مهرجانیان شهردار منطقه ۴، پنجشنبه ۵ مهرماه طهماسبی شهردار منطقه ۵ ضمن حضور در سامانه ۱۳۷ شهرداری شیراز، شنونده و پاسخگوی مشکلات شهروندان خواهند بود.

معاون مالی و اقتصادی شهردار شیراز:

## شفافیت نباید در حد شعار باشد

عملکردی شهرداری‌ها محسوس‌تر باشد، امکان اتخاذ تصمیمات آگاهانه و بهبود فرآیندهای مالی بیشتر شده و احتمال هنجارهای نامتعارف کاهش می‌یابد.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز معتقد است: شفافیت مالی در قالب تبیین الگوی شهرداری شیشه‌ای می‌تواند ضمن اعتمادسازی عمومی و تغییر نوع گفتمان، تقویت روابط میان نهادهای پاسخگو شهروندان و نیز همراهی و مشارکت طیف وسیعی از مخاطبین را به همراه داشته باشد و الزام به پاسخگویی و مسئولیت‌پذیری مدیران را ایجاب و نهادهی کند.

وی خاطرنشان کرد: در این راستا پیش‌بینی و به‌روزرسانی سامانه جامع اطلاعات ناظر بر مقررات شهر، قوانین و مقررات مصوب شورای اسلامی شهر، بخشنامه‌ها، دستورالعمل‌ها، پیش‌بینی و به‌روزرسانی سامانه جامع معاملات، اطلاعات ناظر بر مناقصات و مزایدات، معاملات خرد و کلان، شرایط پیمانکاران، انتشار مفاد و مصارف

بودجه و گزارش‌های مربوط به تفریح آن، تدوین و انتشار گزارش عملکردی ماهیانه، فصلی و سالانه شورای اسلامی شهر و شهرداری، انتشار عمومی فهرست اموال و دارایی‌های شهر، معرفی فرصت‌ها، خطمشی‌ها و سیاست‌های اتخاذ شده، نظارت بر عملکرد مدیران شهری و نمایندگان شورا، یکپارچه‌سازی اقدامات، همچنین ایجاد و به‌روزرسانی فرآیندهای اداری استخدامی و… ازجمله راهکارهای تبیین الگوی شفاف‌سازی در مدیریت شهری است که باید با رویکردی فعال و فراتر از تکلیف‌به‌عنوان باوری استراتژیک در سیاست‌گذاری‌ها لحاظ گردد.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز بایان اینکه حجم گسترده‌ای از گردش‌های مالی در شهرداری‌ها وجود دارند، خاطرنشان کرد: در سال‌های اخیر تلاش شهرداری شیراز بر این اصل استوار بوده تا در مسیری گام بردارد که انضباط مالی در تمام سازمان‌ها و مجموعه‌های مربوطه حاکم و شفافیت مالی در مفهوم صداقت، راستی آزمایی و قابلیت درک آسان عملکردها و فرآیندهای مالی برای

مدیر حقوقی شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

## رسیدگی به ۳۶ پرونده راکد واحدهای صنعتی فارس بازپس‌گیری ۴۲ هزار مترمربع زمین در فارس



بودند، بازپس‌گیری شد تا به متقاضیانی که توان و شرایط لازم برای ایجاد واحد صنعتی دارند واگذار شود.

فتوحی بایان این‌که تعیین تکلیف قراردادهای راکد و فسخ و آزادسازی آن‌ها از برنامه‌های مهم است، تصریح کرد: با واگذاری اراضی راکد به متقاضیان دیگر، روند ساخت‌وساز و اجرای طرح‌های صنعتی شتاب می‌گیرد. وی ادامه داد: به نظارت بر روند ساخت‌وساز واحدهای صنعتی و تعیین فرصت قانونی و مهلت برای ساخت‌وساز، امکان بورس‌بازی زمین و سوءاستفاده افراد سودجو در فضای شهرک‌های صنعتی فارس وجود ندارد.

مدیر حقوقی و امور قراردادهای شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مطرح کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی

معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز عنوان کرد؛

## اجرای بهسازی آسفالت معابر شیراز در سال جاری

است. آرگیو یکی از نیازهای اصلی شیراز را ترمیم، بهسازی و تجدید آسفالت معابر اصلی و فرعی و احیای محله‌های مختلف دانست و گفت: شیراز نیازمند معابری با کمترین پستی‌وبلندی است تا شهروندان برای تردد در آن احساس آرامش کنند.

او ادامه داد: این نیاز از ابتدای کار شهردار شیراز در پاییز سال گذشته موردتوجه جدی قرار گرفت و در ادامه نیز توسط شهرداران مناطق و با توجه به نیازسنجی انجام شده، اجرایی شد به‌طوری‌که او اواخر سال گذشته شاهد تحول جدی در رفع مشکلات آسفالت معابر بودیم و این روند همچنان هم ادامه دارد.

معاون شهردار خاطرنشان کرد: باهدف جلوگیری از بروز مشکلات برای آسفالت معابر مختلف، مکاتباتی با دستگاه‌های خدمت‌رسان نظیر آب، برق، گاز و مخابرات انجام شد تا نیازسنجی شده و کاری هدفمند انجام شده، بهسازی آسفالت معابر انجام شود. معاون شهرداری شیراز تأکید دارد که با برنامه‌ریزی باید درزمینه آسفالت معابر به‌گونه‌ای عمل کرد که جز موارد ضروری، در معابر تازه آسفالت شده هیچ حفاری و اقدام عمرانی که موجب اختلال آسفالت می‌شود، اجرا نشود. او ضمن انتقاد از نگاه کوتاه‌مدت به بحث آسفالت معابر شهری، گفت: باید دستگاه‌های خدمات‌رسان و شهرداری با نگاه بلندمدت در برنامه‌های توسعه‌ای خود، بر عمر آسفالت و یکدستی و زیبایی معابر شهری بیفزایند.

<b>صفحه</b>
<b>۴</b>
<b>شماره</b>
<b>۲۳۳۸</b>
<b>سال</b>
<b>یست و چهارم</b>

## خبر



رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و

خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز:

### پختن نذری در خیابان‌ها و در کنار جوی آب، برای سلامت شهروندان خطرناک است

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید از هیئت‌زداری شهدای آبادان گفت: تقویت و ساماندهی هیئت‌های عزاداری مردمی در دستور کار این کمیسیون است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، قاسم مقیمی گفت: هیئت‌های عزاداری مردمی نقش به‌سزایی در تقویت تعاملات اجتماعی شهروندان ایفا می‌کنند وظیفه متولیان شهری است که با حمایت و ساماندهی این گروه‌ها این تعاملات را ترویج و تثبیت نمایند.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورا در حاشیه بازدید از برخی هیئت‌های عزاداری مردمی در سطح شهر شیراز گفت: تأمین سلامت اجتماعی شهروندان از مأموریت‌های این کمیسیون در سال دوم فعالیت است و اعضای کمیسیون مصمم هستند تا تفکر مردم محوری و در رأس امور بودن آنها را در عمل اثبات کنند.

مقیمی با تأکید بر نقش جهادی برخی هیئت‌های مذهبی در برپایی سوگواری‌های دهه اول محرم افزود: هیئت‌زداری شهدای آبادان قریب به چهل سال است که با حمایت مادی و معنوی خوزستانی‌های مقیم شیراز به‌ویژه هموطنان شریف‌آبادانی در جهت ادای دین به اباعبدالله الحسین (ع) انجام‌وظیفه می‌کند و اینک وظیفه ما مسئولان و مدیران شهری است که با ساماندهی و حمایت از این گروه مردمی قدمی کوچک در ترویج فرهنگ عاشورا برداریم.

عضو هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز محدوده موجود در حدفاصل اختر معدل تا مشیر فاطمی را شایسته شأن و مرتبت این محبان اهل‌بیت و نیز شهر شیراز ندانست و گفت: مهاجران جنوبی خصوصاً خوزستانی‌ها همه هستی و جان و مال خود را در طول هشت سال دفاع مقدس طبق اخلاص گذاشتند و اکنون مدیران شهر باید آستین همت بالا زنند و با تدارک مکانی مناسب در همان محدوده دین خود را به این عزیزان ادا کنند.

مشاور سلامت رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به لزوم رعایت بهداشت و امنیت غذایی شهروندان در تهیه نذورات به‌ویژه در ماه‌های محرم و صفر گفت: آشپزی در سطح خیابان‌های شهر و در کنار جوی آب با حجم بالای عوامل بیماری‌زا خطرات بالقوه‌ای برای سلامت بدنی شهروندان به همراه دارد وقت آن است که دانشگاه علوم پزشکی، شهرداری، اوقاف و شورای هیئت‌های مذهبی و سایر مسئولان مربوطه نسبت به تعیین تکلیف این موضوع اقدام کنند تا هم هیئت‌های عزاداری بتوانند نذر خود را ادا کنند و هم شهروندان با خیال راحت مصرف نمایند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز خبر داد:

### رونمایی سازمان فضای سبز از بسته سرمایه‌گذاری شبکه متمرکز آبیاری

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز گفت: شهرداری شیراز آماده واگذاری طرح ایجاد شبکه متمرکز آبیاری فضای سبز به سرمایه‌گذار است و بسته سرمایه‌گذاری این طرح به‌زودی رونمایی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز، جهانبخش میزراوند با اشاره به اینکه ایجاد شبکه آبیاری فضای سبز در شرایط کنونی و با توجه به کمبود منابع آب یکی از ضرورت‌های شهر شیراز است، افزود: آب این شبکه متمرکز بااتصال چاه‌های آبیاری فضای سبز به‌صورت رنگ و همچنین استفاده از پساب تصفیه‌خانه‌های محلی تأمین خواهد شد.

میزراوند بایان اینکه تلاش خواهیم کرد با اجرای این طرح زیرساخت‌های آبیاری فضای سبز را مبتنی بر طرح مطالعاتی جامع در دستور کار قرار دهیم، خاطرنشان کرد: صرفه‌جویی، ارزان‌تر شدن هزینه تعمیر و نگهداری چاه و استفاده از آب‌های هدررفته فاضلاب از مزایای اجرای این طرح است.

وی با اشاره به اینکه در این طرح استفاده خانگی شهروندان نیز در نظر گرفته شده است، افزود: با اجرای طرح مذکور شهر شیراز از دومین شبکه آبرسانی در کنار شبکه آب شرب برخوردار خواهد شد و شهروندان می‌توانند از این شبکه آبیاری برای مصارف غیر آشامیدنی بهره‌مند شوند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری باییان اینکه راه‌اندازی این شبکه آبرسانی زمان‌بر بوده و به هزینه زیادی نیاز دارد از آماده شدن بسته‌های پیشنهادی سرمایه‌گذاری برای اجرای آن خبر داد و عنوان کرد: شهرداری شیراز آمادگی واگذاری این طرح به بخش خصوصی را دارد.